枞阳县枞阳中心学校文件
枞中校〔2018〕23 号

关于举办枞阳中心学校2018年秋季田径运动会的通知

各小学、教学点：

为贯彻党和国家的教育方针，大力发展阳光体育运动，全面推进素质教育，培养学生体育锻炼的兴趣和顽强拼搏的团队精神，创造更加丰富多彩的校园文化生活，经研究决定，将于2018年9月27日（周四，遇雨顺延）举办枞阳中心学校秋季田径运动会。现将有关事项通知如下：

一、比赛项目：

50米、200米、400米、跳远、1分钟跳绳、4×10０米接力,掷实心球（1KG），拔河

二、参赛人数：

    1、各校每个单项项目可报男、女生各1—3名参赛，拔河比赛男、女各10名参赛。

    2、每人除接力、拔河项目外，最多只可报两个单项参赛。

    三、运动员条件：

    运动员必须是思想品德端正，具备正式学籍（报名表上面注明每个运动员的学籍号），身体健康的在校学生。

四、有关要求

1、各校要成立组织，校长亲自抓，确保运动会各项工作安全有序。

2、迅速行动，积极组队参赛，在做好运动员选拔和训练工作的同时，要组织全体师生共同参与，切实搞好学校体育活动的开展。

3、各校参赛运动员名单于9月21日前报中心学校教研站，电子稿发送至邮箱：755315512@qq.com。逾期视为弃权。
联系人： 王娟华13705563829      陈霞 18156915027

4、运动会《竞赛规程》、举办地点另行通知。

5、按运动会比赛成绩择优选拔参加枞阳县中小学生运动会。

枞阳中心学校

2018年9月11日

报：县教体局